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REKREATION, KULTUR, SPA, GOLF, JAKT, VIN OCH GASTRONOMI I UNGERN ! 

Lyxigt hus på 140 m
2
 med tre sovrum, två badrum, två kök och vardagsrum uthyres för de som 

tycker om vacker natur, termalbad, golf, jakt, sjö, segling, kultur, spännande gastronomi och goda 

viner. Huset, med bekvämt boende för 6 personer, är beläget i den mysiga turistbyn Kehidakustány 

som ligger i västra Ungern, i det berömda "termalbältet" bara 18 km från Balatonsjön, i närheten av 

Europas största fågelreservat Kis Balaton. Bara 1 km från huset hittar golfentusiasterna en ny, 160 

hektar stor golfbana på 18 hål. Termalbadet "Kehida Termál" med 25 - 40 grader varmt 

termalvatten och spa service är också på gångavstånd.   

Huset i Kehidakustány 

 

Pris: 15000 kr per vecka (dygnspriset blir för 4 personer 535 kr/dygn/person; för 6 personer 357 

kr/dygn/person). I priset ingår: smörgåsbord frukost i Restaurang Favágó nära huset, fri Internet, 

satellit TV i varje rum, fria lånecyklar för varje gäst, byte av sängkläder och handdukar var fjärde 

dag, svensk jourtelefon (vid behov) 24 timmar om dygnet, städning en gång i veckan (efter 

överenskommelse med gästerna så att Ni inte blir störda i onödan), välkomstpaket med kartor och 

för området speciellt framtagen reseguide på svenska, första dagen (dagen efter ankomst) gratis 

exkursion och orienteringstur i området och nära Balatonsjön inklusive lunch, middag och 

vinprovning, reseguidning på svenska. Ägaren är svensktalande och hjälper Er att hitta rätt. Minsta 

uthyrningstiden: 1 vecka (7 nätter).   

 

Det välskötta huset har ny, smakfull inredning och ligger i ett tyst och naturskönt område. Det 

strategiskt fördelaktiga läget innebär att många attraktioner såsom golf, termalbad, badställen, fiske 

och segling på Balatonsjön, flera andra fiskesjöar, restauranger, ridskolor, vingårdar, muséer, 

historiska monument, jakt (i Zala länet finns flera jaktorganisationer som väntar jaktintresserade 

gäster) och vandringsled är tillgängliga inom räckhåll. Om du är intresserad av segling kan du hyra 

en lämplig segelbåt för en tur på Balatonsjön med eller utan styrman antingen i Keszthely eller i 

Balatonfüred. Hela Balatonsjön är omgiven av cykelbanor och vackra vandringsled i det kuperade 

landskapet. Budapest och Wien  är bara 2,5 timmar resa med bil (se nedan kartor och bildmaterial).   

 

Kontakt och reservation:  

Sándor Némethy, 0036-20-5537783 eller 073-3467525; e-post: linguaswed@gmail.com   

 

Ytterligare information och referenser:  

WineStone, Jimmy Stigh och Inger Stigh  

Blackedalsvägen 112 

439 63 Frillesås;  Tel: 0340-65 40 31; Mobil: 070-246 52 54;  e-post:  jimmy@winestone.se   
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Ungern        = Kehidakustány  

 

 
Karta över Balatonsjön          = Kehidakustány 
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  I. Huset 

 

 

Kök med matplats för 6 - 8 personer (bordet är förstoringsbart) 

 

 

 

Vardagsrum med hemmabio   
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Tekök med matplats 

 

 

Sovrum med separata sängar 
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Sovrum med dubbelsäng 

 

 

 
 

Badrum 
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II. Termalbadet i Kehidakustány 
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III. Hévízsjön - det naturliga termalbadet 
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IV. Golfbanan i Zalacsány - Kehidakustány: 18 hål, 160 hektar! 

 

 
 

 

 
 

 



9 
 

V. Naturreservatet Kis Balaton - ett paradis för småvilt, fåglar och fågelskådare 
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VI. Balatonsjön - bad, segling, rekreation, vin och gastronomi 

 

 

 

 
 

 


